链路扩展器   ATLK-EXT165
■ 规格
ATLK-EXT165 技术指标
因产品改进，本产品会随时改装，恕不另行通知。
单位：mm
产品信息
感谢您购买本产品。在使用产品之前，请全文浏览本用户手册以确保您将正确地使用本
产品。请妥善保存本手册，以供将来参考。
3-NOV-2023     Form No.ATGC-0274-23-UC
■ 特点
• 配备有 2 个 RJ45 端子，用于扩展讨论系统组件
• 为连接的设备提供直流 48V 电源，从而延伸电缆的连接距离
• 用于选择本地或远程操作的模式设置开关
• 面板上LED指示灯，用于显示开启/关闭电源，及显示所链接设备的供电和链接状态
• 使用内部交流电源
前面板
后面板
ATLK-EXT165 能通过向系统提供额外的电源 (可达165W) 来扩展 ATUC 会议系统上的电缆连
接距离。机体具有两个RJ45端子，可链接在相连的 DU 单元中环路或菊花链之间，作双向
传输 (向前和向后) 。此设备在需要长的电缆走线时非常有用，借助 ATLK-EXT165，可以使
用多达100套的 ATUC-50DU 单元。
Audio-Technica Corporation
2-46-1 Nishi-naruse, Machida, Tokyo 194-8666, Japan
©2017  Audio-Technica Corporation
全球支持联系：www.at-globalsupport.com
桌面支架
欧式凤凰接接头 (3 针)
DU/CU接头端子 (RJ-45 × 2)
100 - 240 VAC，50/60 Hz
15 - 160 W (最大值)；50 个 ATUC-50DU 相当于 2.55 A
0 - 40 °C
217mm(W) × 326mm(D) × 41mm(H)
2.2 kg
快速入门指南，Euroblock 接头×1 (黑色)，桌面支架，保修卡
接线端子
供电
电流 / 消耗功率
工作环境温度
尺寸
重量
标配
217
32
6
41